



工程量清单

采购人：海南省公路管理局白沙公路分局

工程名称：2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程

投标总价(小写)： ¥3651596.00

(大写)：叁佰陆拾伍万壹仟伍佰玖拾陆元整

投标人：福建省东安交通工程有限公司 (盖章)

法定代表人或其授权委托人：郑琦 (盖章或签字)

编制人： 游章钊

编制时间： 2020年3月30日



工程量清单汇总表

合同段：2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程

标表 1

序号	科目名称	金额（元）
1	第 100 章 总则	69035
2	第 200 章 路基	30782
3	第 400 章 桥梁、涵洞	3437950
4	第 600 章 安全设施及预埋管线	7472
5	第 100 章至第 700 章合计	3545239
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	3545239
8	计日工合计	
9	暂列金额（不含计日工总额）	106357
10	投标报价	3651596



清单 第 1 页 共 1 页




工程量清单表

合同段：2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程

标表 2

第 100 章 总则

细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	8834.76	8835
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	2500.00	2500
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	500.00	500
102-2	施工环保费	总额	1.000	500.00	500
102-3	安全生产费	总额	1.000	52700.00	52700
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	500.00	500
103-2	临时占地	总额	1.000	500.00	500
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	500.00	500
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.000	500.00	500
103-5	临时供水与排污设施	总额	1.000	500.00	500
103-6	临时交通措施费	总额	1.000	500.00	500
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设（含施工标准化）	总额	1.000	1000.00	1000
					

第 100 章 合计 人民币 69035 元



工程量清单表

合同段：2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程

标表 2

第 200 章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
-b	路面板面层破除	m ²	138.800	214.86	29823
-d	拆除现状人行道排水管	m	19.200	49.99	960
第 200 章 合计 人民币 30782 元					



清单 第 200 章 共 4 页



工程量清单表

合同段：2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程

标表 2

第 400 章 桥梁、涵洞

细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-2	下部结构钢筋				
-b	带肋钢筋 HRB400	kg	23326.320	6.41	149522
-c	钻孔植筋 (孔深 20cm、钻孔直径 2.5cm、A 级胶)	m	593.000	49.19	29170
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋 HRB400	kg	177520.330	6.41	1137905
-c	钻孔植筋 (孔深 20cm、钻孔直径 2.0cm、A 级胶)	m	3240.000	49.19	159376
410	结构混凝土工程				
410-2	混凝土下部结构				
-a	桥台加大截面 C40	m ³	71.220	1050.55	74820
-b	桥墩加大截面 C40	m ³	142.440	1050.55	149640
-e	聚合物水泥砂浆 (厚 2cm)	m ²	0.800	195.30	156
-f	压力灌注法封闭裂缝	m	8.000	210.01	1680
-g	台后压力注浆	m	40.000	231.83	9273
-h	侧墙顶注浆孔深 250cm (含钻孔和注浆)	m	80.000	412.47	32998
410-3	现浇混凝土上部结构				
	腹拱圈加固 C40	m ³	272.700	1050.52	286477
	套拱加固 C40	m ³	1177.770	1050.62	1237389
-c	压力灌注法封闭裂缝	m	62.500	228.25	14266
-d	聚合物水泥砂浆修补块石缺失 (15cm)	m ²	2.100	532.30	1118
410-6	现浇混凝土附属结构				
-f	新建 DN50 人行道排水管 (含井盖等)	m	36.000	180.00	6480
-g	桥检车	台班	5.000	5600.45	28002
-h	疏通泄水孔	工日	1.000	253.89	254
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	桥面注浆孔深 25cm (含钻孔和注浆)	m ²	460.000	215.45	99107
-b	路面板修复 (弯拉强度为 4.5MPa)	m ³	33.312	558.51	18605
-c	防水土工布	m ²	138.800	12.34	1713
第 400 章 合计			人民币	3437950	元





工程量清单表

合同段：2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程

标表 2

第 600 章 安全设施及预埋管线

细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	限速标志	个	2.000	600.19	1200
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	桥梁标线	m ²	104.130	60.23	6272
第 600 章 合计 人民币 7472 元					



清单 第 4 页 共 4 页



2、报价一览表格式

报价一览表

项目名称	2020年海南省路网危桥改造项目牙叉大桥加固工程		
投标人名称	福建省东安交通工程有限公司		
报价	大写	叁佰陆拾伍万元整	
	小写	¥3650000.00元	
质量标准	合格		
承诺工期	150日历天。		
项目经理	王刚	级别及 证书编号	二级建造师 闽 2352011201244798
对磋商文件的 认同程度	认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或授权代理人签字			
<p>注：</p> <p>1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。</p> <p>2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容；</p> <p>3. 本报价精确到小数点后两位数；</p> <p>4. 此最终报价一览表须单独准备空表至少2份（投标人应尽量避免书写错误，并准备充足数量的本表格），不与竞争性磋商文件一同装订，由投标人代表随身携带至磋商现场；</p> <p>5. 本表中磋商报价在开标后，由投标人根据现场开标情况，在磋商现场手工填写作为投标人对本项目的最终报价。</p>			

2020年3月31日